



Rękawice nitrylowe TouchNTuff® - pudrowane



Wytrzymałe i komfortowe rękawice nitrylowe TouchNTuff® firmy Ansell. Rękawiczki są pudrowane, aby ułatwić zakładanie i wchłaniać wilgoć pojawiającą się w trakcie użytkowania. Bardzo wysoka odporność na długotrwałą ekspozycję na chemikalia. Opakowanie zawiera 100 sztuk rękawiczek.

Miniatura	Nr-art.	Nazwa	Typ	Powierzchnia	Rozmiar	Kolor	Szt./Op.
	B-3832	Rękawice nitrylowe TouchNTuff® - jednorazowe	pudrowane	teksturowane	S	zielone	100 szt.
	B-3833	Rękawice nitrylowe TouchNTuff® - jednorazowe	pudrowane	teksturowane	M	zielone	100 szt.
	B-3834	Rękawice nitrylowe TouchNTuff® - jednorazowe	pudrowane	teksturowane	L	zielone	100 szt.
	B-3835	Rękawice nitrylowe TouchNTuff® - jednorazowe	pudrowane	teksturowane	XL	zielone	100 szt.

Opis

Środki do mycia i dezynfekcji skóry

Rękawice nitrylowe TouchNTuff® firmy Ansell zapewniają nawet czterokrotnie wyższą odporność na przebicia niż rękawice lateksowe oraz trzykrotnie wyższą odporność niż rękawice neoprenowe o podobnych parametrach.

Rękawiczki są pudrowane, aby ułatwić zakładanie i wchłaniać wilgoć pojawiającą się w trakcie użytkowania. Wykonane z nitrylu, nie zawierają białek naturalnej gumy i nie powodują ryzyka wystąpienia u użytkownika alergii typu I. Rękawiczki TouchNTuff zapewniają dobrą chwytność w suchym i mokrym środowisku, dzięki zastosowaniu unikatowej technologii cienkiego nitrylu (Thin Nitrile Technology).

Cechą wyróżniającą rękawice TouchNTuff jest bardzo wysoka odporność na długotrwałą ekspozycję na chemikalia i ich rozpryski.

Rękawiczki są dopuszczone do kontaktu z żywnością. Charakteryzują się 1,5 AQL. Rękawiczki Micro-Touch® HydraCare™ są teksturowane na całej powierzchni – dzięki temu oferują zwiększoną przyczepność, nawet w wilgotnym lub mokrym środowisku. Rękawice ochronne przed bakteriami, grzybami i wirusami (zgodnie z EN ISO 374-5). Szczególna ochrona chemiczna EN 374-1 /Typ B (J - *n*-heptan; K - 40% wodorotlenek sodu; P - 30% nadtlenu wodoru, T - 37% formaldehyd). Spełniają również normy: EN 374-2 i EN ISO 21420:2020.

Długość rękawiczek wynosi 240 mm. Kolor zielony. Pakowane po 100 szt.

